
ücvmmffca *
l i l f l  V /  PREFEITURA m u n ic ip a l  d e  ja t i-c e

j m i  ^  CNPJ: 07.413.255/0001-25
WtÊÊÊÊHMm ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Chefe de Gabinete do Município de Jati/CE, Sra. Josefe Pereira da Silva, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição dc pneus, câmaras e protetores destinados a atender as 
necessidades do Gabinete da Prefeita deste Municipio^CE, vem, homologar o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.03.01, para que produza 
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 18 do lote II, com o valor unitário de R$ 700,00 
(setecentos reais), totalizando um valor Global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

Josefa Pereira da Silva 
Chefe de Gabinete

Rua Carmelita Guimarães. 02 -  Jat-C E  -  CEP: 62275-000
Tcl:(8S) 3575-118H-Fax: (88) 3575-1288

wtÊKÊÊÊÊÊtm MHV



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos
num

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Chefe de Gabinete do Município de JATI, Sra. Josefa Pereira da Silva, no uso de 
suas atribuições legais e. considerando haver o Prcgociro cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e protetores destinados a atender as necessidades 
do Gabinete da Prefeita deste Município, vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 18 do lote II, com o valor unitário de R$ 700,00 
(setecentos reais), totalizando um valor Global de RS 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

Josefa Pereira da Silva 
Chefe de Gabinete

Rua Carmehta Guimarães, 02 -  Jati-CE—CEP: 62275-000
Tel fSS) 3575-1188-Fas.; (SSí 25?5-J28fi



GGV3NQMMftj.QE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 

CNPJ: 07.413.255/0001-25 
ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal dc Governo Finanças e Tributação do Município de 
Jati/CE, Sr. Antônio Nogueira Neto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Frcgoeiro 
cumprido todas as exigências do procedimento dc licitação cujo objeto é a aquisição dc pneus, câmaras e 
protetores destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças deste Município 
Jati/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais c jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME, CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 01 do lote I, com o valor unitário de R$ 32,00 (trinta e 
reais) e no item 09 do lote 11, com o valor unitário de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
reais), totalizando um valor Global de R$ 7.398,00 (sete mil, trezentos e noventa e oito reais).

Ao setor competente para providências cabiveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

, j
Antônio Nogueira Neto 

Secretário Municipal de Governo Finanças e Tributação

Rita Carmelita Guimarães. 0 2 - Jaa-CE -  CEP' 632^5-000 
T el.tm  3S75-W& -  Fax: (88) 3575-J288

mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Govemo Finanças c Tributação do Município de JATI, 
Sr Antônio Nogueira Neto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto c a aquisição de pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças deste Município, vem, 
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 
2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME, CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 01 do lote I, com o valor unitário de R$ 32,00 (trinta 
e reais) e no item 09 do lote II, com o valor unitário de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
reais), totalizando um valor Global de R$ 7.398,00 (sete mil, trezentos e noventa e oito reais).

Ao Setor competente para providencias cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

AntôníGNogijeira Neto 
Secretário Municipal, de Governo Finanças e Tributação

Xua Carmelita Guimarães. 02 -Jati-CE-CEP: 65275-000
Tal:/mi 3575-1188 -  Fax: (88) 3575-1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Jati/CE, 
Sr. Juarez Nogueira Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Prcgociro cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente deste 
Municipio/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 05 do lote l, com o valor unitário de R$ 90,00 (noventa 
reais), do item 21, do lote II, com o valor unitário de R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta 
reais) e do item 24 do lote III, com o valor unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), 
totalizando um valor Global de R$ 13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

Juarez Nogueira Filho 
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Rtta Carmelita Guimarães. 02 -  Jati-CE  -  CEP: 63275-000
Tel:<m 3575-1188-Fax: (8815575-1288



}3V®0 KtâMLff
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE

CNPJ: 07.413.255/0001-25
ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal dc Agricultura c Meio Ambiente do Município de JATI, Sr. 
Juarcz Nogueira Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição dc pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal dc Agricultura e Meio Ambiente deste 
Município, vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Presencial n° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 05 do lote I, com o valor unitário de R$ 90,00 
(noventa reais), do item 21, do lote II, com o valor unitário de R$ 1.150,00 (um mil, cento e 
cinquenta reais) e do item 24 do lote III, com o valor unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco 
reais), totalizando um valor Global de R$ 13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

JuàIKez Nogueira Filho 
Secretário Municipal i>e agricultura e Meio Ambiente

íhia Carmelita Guimarães. 02 Jatt-CE — CEP: 63275-000 
T e tm ) 3575-1188 — Fwr (38) 3575-1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de Jati/CE, Sr. 
José Leite Nogueira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo deste 
Município, Jati/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.03.01. para que produza os efeitos legais c jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 04, do lote l, com o valor unitário de R$ 260,00 
(duzentos e sessenta reais), do item 05, do lote I, com o valor unitário de R$ 90,00 (noventa 
reais), do item 06, do lote I, com o valor unitário de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), 
do item 07, do lote II, com o valor unitário de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), do item 08, 
do lote II, com o valor unitário de R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais), do item 21, 
do lote II, com o valor unitário de R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais), do item 22, do 
lote II, com o valor unitário de R$ 2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais) e do item 24, do 
lote III, com o valor unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), totalizando um valor Global 
de R$ 53.130,00 (cinquenta e três mil, cento e trinta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

NRMÜ

Rua Carmchiü Guimarães. 02 -Jefli-CE -  CEP 63275-ft0f.'
Tel:(*8) 3575-1188-F ax: (88) 3575-128*



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de JATI, Sr. 
José Leite Nogueira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregociro cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo deste 
Municipio, vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Presencial n° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 04, do lote I, com o valor unitário de RS 260,00 
(duzentos e sessenta reais), do item 05, do lote I, com o valor unitário de RS 90,00 (noventa 
reais), do item 06, do lote I, com o valor unitário de RS 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), 
do item 07, do lote II, com o valor unitário de RS 1.300,00 (um mil e trezentos reais), do item 08, 
do lote II, com o valor unitário de RS 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais), do item 21, 
do lote II, com o valor unitário de RS 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais), do item 22, do 
lote II, com o valor unitário de R$ 2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais) e do item 24, do 
lote III, com o valor unitário de RS 45,00 (quarenta e cinco reais), totalizando um valor Global 
de RS 53.130,00 (cinquenta e três mil, cento e trinta reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

José
Secretário Municipal

íueira
fe Obras e Serviços Publícos

■ m m im i

Rua Carmelita Guimarães. 02 -Jafí-CT. -  CEP: 652 5-000
Tel:(S8) 3575-1188 -  F ax (88) 5575-1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERM O DE HOM OLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, Sr. Josival Nogueira 
Vidal, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregociro cumprido todas as exigências 
do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras c protetores destinados a 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação deste Município, Jati/CE, vem, homologar o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais c jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 03, do lote I, com o valor unitário de R$ 55,00 
(cinquenta e cinco reais), no item 14, do lote II, com o valor unitário de R$ 770,00 (setecentos e 
setenta reais), no item 17, do lote O, com o valor unitário de R$ 670,00 (seiscentos e setenta 
reais), no item 20, do lote II, com o valor unitário de R$ 782,00 (setecentos e oitenta e dois reais) 
e no item 23, do lote II, com o valor unitário de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), 
totalizando um valor Global de R$ 81.306,00 (oitenta e um mil, trezentos e seis reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

QL
Josival Nogueira Vidal 

Secretário Municipal de Educação

Rita Carmelita Gunnarões. 02 -  Jati/CE -  CEP: 632~5->KK) 
TduP-S) 3575-118$ -F ax: (88) 3575-1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de JATI, Sr. Josival Nogueira 
Vidal, no uso dc suas atribuições legais e, considerando haver o Prcgociro cumprido todas as exigências 
do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição dc pneus, câmaras e protetores destinados a 
atender as necessidades do Fundo Municipal dc Educação deste Município, vem, adjudicar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.03.01, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 03, do lote I, com o valor unitário de RS 55,00 
(cinquenta e cinco reais), no item 14, do lote II, com o valor unitário de R$ 770,00 (setecentos e 
setenta reais), no item 17, do lote II, com o valor unitário de RS 670,00 (seiscentos e setenta 
reais), no item 20, do lote II, com o valor unitário de RS 782,00 (setecentos e oitenta e dois reais) 
e no item 23, do lote II, com o valor unitário de RS 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), 
totalizando um valor Global de RS 81.306,00 (oitenta e um mil, trezentos e seis reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

'K
Josival Nogueira Vidal 

Secretário Municipal de Educação

fbta Carnwiita Guimarãax. 02 -  Jaá-CE-  CEP: 63275-000 
Tal:(88) 3575-118* -Fox: (SSJ 3575-J 288

hpiuüüc



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

&^cineT^V

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Jati/CE, Sra. Antônia Elana 
Alves Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste Município de Jati/CE, vem, 
homologar o presente processo administrativo dc licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAIN°
2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 01, do lote I, com o valor unitário de R$ 32,00 (trinta e 
dois reais), no item 02, do lote L com o valor unitário de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais), no 
item 09, do lote D, com o valor unitário de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais), no 
item 10, do lote II, com o valor unitário de RS 195,00 (cento e noventa e cinco reais), no item 11, 
do lote n , com o valor unitário de RS 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais), no item 12, do 
lote II, com o valor unitário de RS 340,00 (trezentos e quarenta reais), no item 13, do lote II, com 
o valor unitário de RS 340,00 (trezentos e quarenta reais), no item 15, do lote II, com o valor 
unitário de RS 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) e no item 16, do lote II, com o valor 
unitário de RS 660,00 (seiscentos e sessenta reais), totalizando um valor Global de RS 48.268,00 
(quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

Rm  Carmelita GulmarQef. 02— Jati-CE-  CEP: 632~S-OQ0
TeL-tm 3575-118#-F ax: (SSi 5575-1258



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

IVUJty

A Secretária Municipal dc Saúde do Município de JATI, Sra. Antônia Elana Alves 
Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição dc pneus, câmaras e protetores 
destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste Município, vem, adjudicar o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.03.01, para 
que produza os efeitos legais c jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 01, do lote I, com o valor unitário de RS 32,00 
(trinta e dois reais), no item 02, do lote I, com o valor unitário de RS 55,00 (cinquenta e cinco 
reais), no item 09, do lote II, com o valor unitário de RS 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
reais), no item 10, do lote II, com o valor unitário de RS 195,00 (cento e noventa e cinco reais), 
no item 11, do lote II, com o valor unitário de RS 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais), no 
item 12, do lote II, com o valor unitário de RS 340,00 (trezentos e quarenta reais), no item 13, do 
lote II, com o valor unitário de RS 340,00 (trezentos e quarenta reais), no item 15, do lote O, com 
o valor unitário de RS 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) e no item 16, do lote n, com 
o valor unitário de RS 660,00 (seiscentos e sessenta reais), totalizando um valor Global de RS 
48.268,00 (quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

Antônia 
Secretária M

ande ira 
de Saúde

Rn a Carmelita Gmmarâcx, 02 -Jati-C E  -  CEP: 63275-000
3575-IIM -F a x: <S8) S5S-12&



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Trabalho e Ação Social do Município de Jati/CE, Sra. 
Fabiany Ribeiro de Oliveira Santiago, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregociro 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e 
protetores destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Ação Social deste Município, de 
Jati/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAIl N° 2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ N° 
00.079.353/0001-29, Vencedora do item 10 do lote IL com o valor unitário de R$ 195,00 (cento 
e noventa e cinco reais) e no item 19 do lote IL, com o valor unitário de R$ 105,00 (cento e cinco 
reais), totalizando um valor Global de R$ 3.255,00 (três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017

________________________
Fabiany Ribeiro de Oliveira Santiago 

Secretária Municipal de Trabalho e Ação Social

Rua Carmelita Guimarães. 02 -Jatt-CE-  CFP: 63275-000
Tal:(88) 3575-1188-Fax: <8S) 3575-1288



J á  PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
WÜ CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Trabalho e Ação Social do Município dc JATI, Sra.
Fabiany Ribeiro de Oliveira Santiago, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras e 
protetores destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Ação Social deste Município,
vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n°
2017.03.03.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor da proponente: Francisco Edvaldo Sobreira Tavares - ME CNPJ 
N° 00.079.353/0001-29, Vencedora do item 10 do lote II, com o valor unitário de R$ 195,00 
(cento e noventa e cinco reais) e no item 19 do lote II, com o valor unitário de R$ 105,00 (cento 
e cinco reais), totalizando um valor Global de R$ 3.255,00 (três mil, duzentos e cinquenta e 
cinco reais).

Ao Setor competente para providencias cabíveis.

Jati/CE, 21 de Março de 2017.

Fabiany Ribeiro *;ira Santiago
Secretária municipal de Trabalho e Ação Social

Rua Carmelita Guimarães. 02 —Jati-CE ■ CEP: 6í27SJ)00
TeL-CZS) 3575-UFS-Fax: (88) 35T5-J288


